
UCHWAŁA NR XIII/31/10  

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PERŁY DOLINY POPRADU"  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XII/29/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2,pkt 4 i art. 73a ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art.212,

art.239, art. 264 ust 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę
o finansach publicznych (Dz.U Nr. 157, poz. 1241) § 12 ust.3 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego „Perły
Doliny Popradu”  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 roku Nr 421, poz. 2802 i Nr 607, poz. 4005)
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” - uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  § 3a do uchwały budżetowej Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Perły

Doliny Popradu” Nr XII/29/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r. w brzmieniu: 

§ 2. Ustala się tabelę wydatków w następującym brzmieniu: 

W Y D A T K I NA 2010 ROK 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 01 stycznia 2010 r.

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Związku.  

- ustala się rezerwę ogólną w wysokości 384 zł

Dz. Rozdz. §  T R E Ś Ć  Kwota 

758 Różne rozliczenia 384

75818 Rezerwy ogólne i celowe  384 

4810 Rezerwy 384

851 Ochrona zdrowia 12.000

85195 Pozostał a dział alność  12.000

W tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

12.000

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4.170

w tym:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

7.830

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.430

4300 Zakup usług pozostałych 1.500

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.016

90095 Pozostał a dział alność  26.016 

W tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

26.016

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

16.800

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.216

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.716

4300 Zakup usług pozostałych 2.000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000

O g ó ł  e m: 38.400

Przewodniczący 

Zgromadzenia  

 

Marek Janczak 

 

ID: ULYSH-ASMLN-SUDYS-LZPUC-ONPDV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XIII/31/10  

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PERŁY DOLINY POPRADU"  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XII/29/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2,pkt 4 i art. 73a ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art.212,

art.239, art. 264 ust 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę
o finansach publicznych (Dz.U Nr. 157, poz. 1241) § 12 ust.3 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego „Perły
Doliny Popradu”  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 roku Nr 421, poz. 2802 i Nr 607, poz. 4005)
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” - uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  § 3a do uchwały budżetowej Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Perły

Doliny Popradu” Nr XII/29/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r. w brzmieniu: 

§ 2. Ustala się tabelę wydatków w następującym brzmieniu: 

W Y D A T K I NA 2010 ROK 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 01 stycznia 2010 r.

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń

w siedzibie Związku.  

- ustala się rezerwę ogólną w wysokości 384 zł

Dz. Rozdz. §  T R E Ś Ć  Kwota 

758 Różne rozliczenia 384

75818 Rezerwy ogólne i celowe  384 

4810 Rezerwy 384

851 Ochrona zdrowia 12.000

85195 Pozostał a dział alność  12.000

W tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

12.000

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4.170

w tym:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

7.830

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.430

4300 Zakup usług pozostałych 1.500

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.016

90095 Pozostał a dział alność  26.016 

W tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

26.016

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

16.800

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.216

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.716

4300 Zakup usług pozostałych 2.000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000

O g ó ł  e m: 38.400

Przewodniczący 

Zgromadzenia  

 

Marek Janczak 

 

ID: ULYSH-ASMLN-SUDYS-LZPUC-ONPDV. Podpisany. Strona 2 / 2


